
 

Başbakanlık'tan FETÖ ile mücadelede kritik talimat
15 Temmuz darbe girişiminin ardından uygulanan OHAL kapsamında FETÖ ile mücadele hız15 Temmuz darbe girişiminin ardından uygulanan OHAL kapsamında FETÖ ile mücadele hız
kazanmış ancak imzasız ihbarlar mağduriyetlere yol açmıştı. Cumhurbaşkanı ve Başbakan'ınkazanmış ancak imzasız ihbarlar mağduriyetlere yol açmıştı. Cumhurbaşkanı ve Başbakan'ın
da dikkati çektiği imzasız ihbarlarla ilgili karar alındı. Başbakanlığın imzasıyla yayımlananda dikkati çektiği imzasız ihbarlarla ilgili karar alındı. Başbakanlığın imzasıyla yayımlanan
genelge uyarınca artık imzasız ihbarlar incelenmeyecek.genelge uyarınca artık imzasız ihbarlar incelenmeyecek.
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FETÖ ile mücadelede daha önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali
Yıldırım'ın işaret ettiği 'imzasız ihbarlar' artık incelenmeyecek. Başbakan Binali Yıldırım'ın
imzasını taşıyan ve Resmi Gazete'de yayımlanan genelgede şu ifadelere yer verildi:

"Demokratik katılımı sağlayan araçlardan dilekçe hakkı, başta Anayasamız ve 3071 sayılı Dilekçe
Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun olmak üzere ilgili mevzuatta düzenlenmiştir. Mezkur
Kanunun 4'üncü maddesi uyarınca yetkili makamlara verilen dilekçelerde; dilekçe sahibinin
adı, soyadı ve imzası ile iş veya ikametgah adresinin belirtilmesi gerekmektedir.

Terör örgütleri veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette
bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplarla mücadele, idarelere dilekçe verilmek
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suritiyle de desteklenmektedir.

Ancak bu kapsamda; söz konusu örgüt, yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya
iltisakı yahut bunlarla irtibatı olduğu iddia edilen kişilere ilişkin olarak idarelere verilen
dilekçelerden; sahibinin adı, soyadı ve imzası ile iş veya ikametgah adresi ihtiva etmeyenler
incelenmeyecektir."

 



#FETÖ#FETÖ #Darbe Girişimi#Darbe Girişimi #İmzasız İhbar#İmzasız İhbar
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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